
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»
ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З
12.11.2024 с. Луганское № 401

О подготовке обучающихся 9 класса 
к государственной итоговой аттестации

На основании приказа от 30.09.2024 № 344 «О подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад» в 

2025 году», в целях качественной подготовки обучающихся 9 класса к государственной 

итоговой аттестации в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание групповых занятий по подготовке к основному 

государственному экзамену обучающихся 9 класса, согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Учителям-предметникам обеспечить проведение групповых занятий с обучающимися 9 

класса по подготовке к государственной итоговой аттестации с 22.11.2024 по 26.05.2025.

3. Классному руководителю 9 класса Якухно М.С., ознакомить обучающихся, и их 

родителей (законных представителей) с расписанием проведения групповых занятий по 

подготовке к государственной итоговой аттестации. Срок исполнения -  до 24.11.2024 г.

4. Возложить контроль за посещением консультацийна классного руководителя 9 класса 
Якухно М.С.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Скиданчук



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН
приказом МОУ ОДО 
«Луганская школа-детский сад» 
от 12 Л 1.2024г. №401

График
проведения консультаций

по подготовке к государственной итоговой аттестации 
учащихся 9 класса

№ Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
1 15.30-

16.30
Русский язык 

(Скиданчук Е.Н.)
Биология 

(Валиневич Е.В.)
Обществознание/история 

(Белецкая Т.Я.)
Г еография 

(Низолова А.В.)
Математика 

(Якухно М.С.)


